IDE

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

P

Exceso o Inst
Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de

2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

ia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /

en el Patri

io/ Hacienda Piiblica

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Patrimonio
Contribuido

979,299,226

706,570,225
272,729,001

979,299,226

1,561,322

0
1,561,322

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de

2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

P "

Cambios en el Exceso o Inst 1cia en la Actu ion dela

Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

980,860,548

Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

-244,368,954

-244,368,954

-244,368,954

380,524,604

380,524,604

136,155,650

CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A.C.
Estado de Vari

Patrimonio Ajuste por
Generado en el Cambios de
Ejercicio Valor

96,480,728

96,480,728

96,480,728

-67,362,388

29,118,340
-96,480,728

29,118,340

Total

0 979,299,226

706,570,225
272,729,001
0

0 -147,888,226

96,480,728
-244,368,954
0
0
0

o oo o

0 831,411,000

0 1,561,322

0
1,561,322
0

0 313,162,216

29,118,340
284,043,876
0
0
0

0 1,146,134,538

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
Las notas LIl y lll son parte integrante de este estado



