

CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONOMICAS, A.C.

Estado de Variaciones en el Patrimonio/ Hacienda Pública Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 (Cifras en pesos)

Concepto	Patrimonio Contribuido	Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Patrimonio Generado en el Ejercicio	Ajuste por Cambios de Valor	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021	979,299,226	0	0	0	979,299,226
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	706,570,225 272,729,001				706,570,225 272,729,001 0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021	0	-244,368,954	96,480,728	0	-147,888,226
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-244,368,954	96,480,728		96,480,728 -244,368,954 0 0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021	0	0	0	0	0
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0 0 0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021	979,299,226	-244,368,954	96,480,728	0	831,411,000
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022	1,561,322	0	0	0	1,561,322
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0 1,561,322				0 1,561,322 0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022	0	380,524,604	-67,362,388	0	313,162,216
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		380,524,604	29,118,340 -96,480,728		29,118,340 284,043,876 0 0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022	0	0	0	0	0
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	980,860,548	136,155,650	29,118,340	0	1,146,134,538

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor" Las notas I,II y III son parte integrante de este estado